令和  年  月  日

豊見城市長 徳元 次人 殿

入札保証金提出書兼返還請求書

提出者 住 所

 商 号 又 は 名 称

 代 表 者 氏 名  印

 代 理 人  印

私は、令和７年２月 26日付け豊見城市公告第 11号であった令和７年３月 26日

開札の豊見城市普通財産（株式）貸付け一般競争に係る入札保証金を下記のとおり

納めます。

なお、落札に至らなかったとき、その他返還事由が生じた場合には、納めた入札

保証金を下記の口座に振り込んでください。

１ 入札保証金                 円

２ 入札保証金返還振込先

金融機関名

金融機関名 支店名

預金の種類

普通 ・ 当座 ・ その他（ ）

口 座 番 号

口座名義人

氏 名

（フリガナ）

※ 裏面に入札保証金納付済を証する領収書（金融機関の領収印があるもの）

の写しを貼付すること。

※ 返還額は、入札保証金から振込手数料を差し引いた額